
令和６年１２月吉日 

文花宮元町会 

町会長 池田 敏則 

 

新年初顔合会のご案内 

 

今年も残すところあとひと月となりました。会員の皆様におかれましてはますま

すご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は町内会の行事ならびに各地域の安全活動にご協力賜り、心から御礼申し上げ

ます。 

 さて、このたび会員皆様の親交を深めて頂くため、また旧年中の功をねぎらうと

ともに、新年初顔合会を計画しましたのでご案内させて頂きます。 

 

      日時  令和７年０１月２５日（土） 

          受付時間 午後６時（開宴時間は午後６時３０分） 

      場所  東武ホテル レバント東京 

          墨田区錦糸町１－２－２（０３－５６１１－５５１１） 

      会費  男性：７,０００円 女性：６,０００円 

 

～ 班長さんにお願い ～ 

ご出席される方のお名前と会費を添えて、１月１８日（土）までに大沢会計または

池田町会長までお届けくださいますようお願い申し上げます。 

     班 

お名前 お名前 

  

  

  

  

 

回覧 


